
OBSAH

6 Elixíry mládí
Kvasnice, h liva  ústřičná nebo bylinné oleje? Vyzkoušeli jsm e za vás

16 Estragon
Poznejte je j a ochutnejte

19 Bylinková škola
Další díl ob líbeného seriá lu s by linkářem  Jaroslavem  Švendou

28 Poradna odborníka
Tentokrát ve lm i netradičně s Mgr. M arg it S lim ákovou

32 Divoká kuchařka
Znáte opravdu dobře plané rostliny?

38 Awakening
Naučte se té to  nové metodě

42 Jídla plná hořčíku
Které po trav iny  je j obsahu jí nejvíce?

44 Ajurvéda
Naše čtenářka si j i vyzkoušela na v lastn í kůži

46 Alternativní léčba
Zbavte se snadno a bez léků artrózy, křečí nebo vysokého cholestero lu

51 Jarní detox
Očistěte své tě lo  pom ocí bylin

55 Čisticí dieta
Během tř í  dnů se báječně pročistíte  a třeba shodíte i nějaké to  kilo

56 Oživte svůj talíř
Bylinky, které vám  určitě  budou chutnat

62 Recepty
Tentokrát p řím o z kuchyně Hanky Zem anové

70 Mléko plné vápníku
Sezamové, konopné nebo ovesné? Vyrobte si je j sam i

72 Škola domácího kutění
Ekologický č is tič  oken, hydratační krém i jitro ce lo vý  sirup

MOJEBYLINKYCZ JARO 2013



J 76 Kolostrum
Látka, která zázračně léčí

78 Chmel
Čtení nejen pro pány...

^  80 Bylinný záhon
Vezměte potřebné náčiní a pusťte se do toho

82 Štiplavé léčivky
Česnek, c ibu le , paprika a zázvor - co m ají společného?

84 Semena
V jídelníčku by vám  rozhodně neměl chybět mák, chie, len nebo dýně

88 Soutěž
Všechny m ilovn íky vaření zveme na jedinečné kurzy

89 Životabudiče
Zaručeně vás proberou ze zim ního spánku

90 Horoskop
Jarně laděné květinové povídání


